
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

520 

519 

220 

619 

119 

120 

620 

Nome 

MAMBELLI PICCININI 
LUSOLI CREMONINI 
VITALE PIFFER 
TUMIATI ROBERTO 
CHELI MAMMI 
CORAZZARI RIGGERI 
GEMELLI GIANPAOLO 

Classe 

M 100 

M 100 

STOCK 50 

M 80 

SERIE 50 

SERIE 50 

M 80 

Tempo Migliore 

17.872 

19.869 

21.168 

22.383 

22.509 

26.969 

Giri 

8 

14 

21 

6 

13 

12 

Tempo Totale 

14:47.961 

18:20.244 

16:55.589 

7:17.153 

12:08.108 

14:27.554 

Diff 

1.997 

3.296 

4.511 

4.637 

9.097 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 10/10/2021 14:43:15 

Direttore del Servizio Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

DUE ORE A COPPIE DIRT MOPED
RAVENNA  (RA)
1 OTTOBRE 2021

DUE ORE A COPPIE DIRT MOPED 

GRUPPO UNICO 

QUALIFICHE 

Gara Iniziato a 9:32:42 

GARA UNICA 0,000 km 

10/10/2021 09:30 


